Lista uspješnosti

Pristupnika  u razredbenom postupku održanog 13. srpnja 2020. godine za upis na Fakultet zdravstvenih studija na sveučilišnom preddiplomskom studiju sanitarnog inženjerstva Sveučilišta u Mostaru za  akademsku 2020. /2021. godinu
PRISTUPNICI KOJI SU OSTVARILI PRAVO UPISA KAO REDOVITI STUDENTI UZ POTPORU MINISTARSTVA  
	R. br
	Prezime
	Ime
	Šifra
	Bodovi test
	Ukupno

	1. 
	Rezo
	Andrea
	40011
	560
	588

	2. 
	Dedić
	Emina
	40005
	415
	478

	3. 
	Marić
	Josipa
	40001
	385
	463

	4. 
	Tadić
	Ana
	40015
	410
	460

	5. 
	Nakić
	Ana
	40009
	390
	449


PRISTUPNICI KOJI SU OSTVARILI PRAVO UPISA KAO REDOVITI STUDENTI KOJI SAMI PARTICIPIRAJU STUDIJ 

	R. br
	Prezime
	Ime
	Šifra
	Bodovi test
	Ukupno

	1. 
	Sentić
	Marina
	40004
	335
	389

	2. 
	Rezo
	Matea
	40012
	330
	355

	3. 
	Šutalo
	Katarina
	40013
	240
	IP

	4. 
	Milošević
	Emanuela
	40008
	245
	IP

	5. 
	Šimić
	Ana
	40003
	200
	IP


Najmanji broj bodova (“razredbeni prag”) koji pristupnik mora postići na provjeri znanja da bi zadovoljio na razredbenom postupku je 305 bodova. 
Pristupnici koji nisu ostvarili 305 bodova na testu, mogu ostvariti upis u statusu redovitog studenta koji sami participiraju svoj studij.

Pristupnik ima pravo prigovora sukladno odredbama čl. 32 Pravilnika o studiranju Sveučilišta u Mostaru ( Ur. br. 01 -1033/15 od 14. srpnja 2015.god.)

                                                                         Dekan

Prof. dr. sc. Ivan Vasilj

